
Томская область Томский район
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  №  97

    с.Калтай                                30 апреля 2010 года   

                                                                                          27-е собрание  II-го созыва

О внесении изменений в Решение
Совета Калтайского сельского поселения
от 19.02.2008г. № 13 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном
контроле Калтайского сельского поселения»
(в редакции Решения от 20.11.2009г. № 77)

Рассмотрев протест прокурора Томской области от 31.03.2010г о приведении отдельных
норм Положения «О муниципальном земельном контроле Калтайского сельского поселения» в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь чст.28 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
№ 131-ФЗ, п.1 ст.23 Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 19.02.2008 года № 13

«Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  земельном  контроле  Калтайского  сельского

поселения» (в редакции Решения от 20.11.2009г. № 77), согласно приложению.

2.  Направить настоящее Решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации)

для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов  
                       

1



Приложение  №1 к решению 
      Совета Калтайского сельского поселения

от 30.04.2010. № 97

ИЗМЕНЕНИЯ 
 в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 19.02.2008 года № 13 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном контроле Калтайского сельского поселения» (в редакции

Решения от 20.11.2009г. № 77)

Глава 3 

Пункт 3.5. – исключить.

В подпункте 2 пункт 3.6. после слов «окружающей среде» дополнить словами «объектам 
культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,», и 
далее по тексту.

Глава 4   

Пункт 4.1. дополнить следующим подпунктом:
«к) перечень административных регламентов взаимодействия.»

   Пункт 4.6. – исключить.

Глава 5   

В пункте 5.1. слова «а при выявлении нарушений, за которые предусмотрена административная
ответственность, – в трех экземплярах.» - исключить.

Пункт 5.1. дополнить следующими подпунктами:
«л) перечень административных регламентов взаимодействия.»

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

2


	РЕШЕНИЕ № 97

